
+1 809-796-1603

grupos.reservas.rd@vacacionesbarcelo.com   

Conferencia Centroamericana
y del Caribe de Microfinanzas

Aeropuerto Punta Cana – Hoteles en Punta Cana

Aeropuerto Santo Domingo – Hoteles en Punta Cana

Dahianyi Guzmán

Servicio de Transporte Aeropuerto - Hotel - Aeropuerto

(tarifa por vehículo, por vía)

(tarifa por vehículo, por vía)

Opciones de Pago:

Datos de Contacto

Mice Coordinator

1 - 6 Pax

1 - 6 Pax

40.00

195.00

95.00

285.00

120.00

365.00

195.00

550.00

275.00

775.00

325.00

875.00

375.00

975.00

7 - 14 Pax

7 - 14 Pax

15 - 20 Pax

15 - 20 Pax

21 - 33 Pax

21 - 33 Pax

34 - 45 Pax

34 - 45 Pax

46 - 54 Pax

46 - 54 Pax

55 - 59 Pax

55 - 59 Pax

Enlace de Pago Efectivo Tarjeta de Crédito

mailto:grupos.reservas.rd@vacacionesbarcelo.com
mailto:grupos.reservas.rd@vacacionesbarcelo.com

