



XII

Conferencia Centroamericana y del Caribe de Microfinanzas

Inclusion Financiera

Servicio de Transporte Aeropuerto - Hotel - Aeropuerto

Aeropuerto Punta Cana - Hoteles en Punta Cana

(tarifa por vehículo, por vía)

1 - 6 Pax	7 - 14 Pax	15 - 20 Pax	21 - 33 Pax	34 - 45 Pax	46 - 54 Pax	55 - 59 Pax
40.00	95.00	120.00	195.00	275.00	325.00	375.00

Aeropuerto Santo Domingo - Hoteles en Punta Cana

(tarifa por vehículo, por vía)

1 - 6 Pax	7 - 14 Pax	15 - 20 Pax	21 - 33 Pax	34 - 45 Pax	46 - 54 Pax	55 - 59 Pax
195.00	285.00	365.00	550.00	775.00	875.00	975.00

Opciones de Pago:

Enlace de Pago

Efectivo

Tarjeta de Crédito

Datos de Contacto

Dahianyi Guzmán

Mice Coordinator

+1 809-796-1603

grupos.reservas.rd@vacacionesbarcelo.com

